

**ANEXO III****Datos personales**

Apellidos y nombre .....  
 Número de documento nacional de identidad .....  
 Lugar y fecha de expedición .....  
 Nacimiento: Localidad ..... Fecha .....  
 Domicilio: Calle ..... Número ..... C.P. ....  
 Localidad ..... Teléfono .....  
 Universidad actual (en su caso) .....  
 Facultad o escuela (en su caso) .....  
 Departamento o unidad docente actual (en su caso) .....  
 Categoría actual como Profesor (en su caso) .....

1. Títulos académicos.
2. Puestos docentes desempeñados.
3. Actividad docente desempeñada.
4. Actividad investigadora.
5. Publicaciones: Libros y capítulos en libros.
6. Publicaciones: Artículos.
7. Otras publicaciones.
8. Otros trabajos de investigación.
9. Comunicaciones y ponencias presentadas a congresos.
10. Patentes.
11. Cursos y seminarios impartidos.
12. Cursos y seminarios recibidos.
13. Becas, ayudas y premios recibidos.
14. Actividad profesional.
15. Otros méritos docentes y de investigación.
16. Cargos académicos.
17. Otros méritos.

**10608** *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 16 de mayo de 2001, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertidas erratas en la inserción de la Resolución de 16 de mayo de 2001, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 129, de fecha 30 de mayo de 2001, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, página 19006, Universidad de las Illes Balears, primera columna, donde dice: «Concursos convocados por Resolución de la Universidad de 3 de julio de 2000 (“Boletín Oficial del Estado” de 9 de enero de 2001)», debe decir: «Concursos con-

vocados por Resolución de la Universidad de 3 de julio de 2000 (“Boletín Oficial del Estado” de 10 de agosto de 2000)».

En la página 19007, Universidad de Málaga, segunda columna, en el concurso número 122TU, número de sorteo 43.572, donde dice: «Área de conocimiento: “Comunidad Audiovisual y Publicidad”», debe decir: «Área de conocimiento: “Comunicación Audiovisual y Publicidad”».

En la página 19008, Universidad de Valladolid, segunda columna, donde dice: «Concurso número: D14165.», debe decir: «Concurso número: D14615.».

En la página 19009, Universidad de Vigo, segunda columna, concurso número 61, donde dice: «Número de sorteo: 43.620.», debe decir: «Número de sorteo: 43.621.».

**10609** *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 16 de mayo de 2001, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para designar los Vocales titular y suplente de las Comisiones que deben juzgar los concursos para provisión de plazas vinculadas de Cuerpos Docentes Universitarios y Facultativos Especialistas de Área de Instituciones Sanitarias.*

Advertidas erratas en la inserción de la Resolución de 16 de mayo de 2001, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para designar los Vocales titular y suplente de las Comisiones que deben juzgar los concursos para provisión de plazas vinculadas de Cuerpos Docentes Universitarios y Facultativos Especialistas de Área de Instituciones Sanitarias, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 129, de fecha 30 de mayo de 2001, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, página 19010, Universidad Autónoma de Madrid, primera columna, donde dice: «Concursos convocados por Resolución de la Universidad de 9 de febrero de 2001 y “Boletín Oficial del Estado” de 19 de febrero», debe decir: «Concursos convocados por Resolución de la Universidad de 9 de enero de 2001 y “Boletín Oficial del Estado” de 19 de febrero».

En la misma página, Universidad Autónoma de Madrid, primera columna, donde dice: «Concursos convocados por Resolución de la Universidad de 16 de enero de 2001 y “Boletín Oficial del Estado” de 21 de marzo», debe decir: «Concursos convocados por Resolución de la Universidad de 16 de febrero de 2001 y “Boletín Oficial del Estado” de 21 de marzo».

En la misma página, Universidad Autónoma de Madrid, primera columna, concurso número 1072-V, número de sorteo 192, donde dice: «Presidente titular: Don José Usandizaga Beguiristán.», debe decir: «Presidente titular: Don José Usandizaga Beguiristáin.».